

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2002

Kulunut vuosi oli Turun Maantieteellisen Seuran 42. toimintavuosi ja vuoden viimeinen kokous oli seuran 214.

Hallitus ja toimihenkilöt

Puheenjohtaja: Harri Tolvanen

Varapuheenjohtaja: Taimi Sitari

Sihteeri: Petteri Alho

Taloudenhoitaja: Kari Kajuutti

Hallituksen lisäjäsenet: Johan Johansson, Johanna Romppainen, Annukka Oksanen ja Virpi Hirvensalo

Tilintarkastajat: Harri Andersson, Jorma Rinta-Kanto

Varatilintarkastajat: Joni Mäkinen ja Jarmo Malmsten

Emännät: Nora Fagerholm ja Anna-Maija Vuorinen

Seuran toimintaa vuonna 2002 värittivät seuraavat tapahtumat:

Seuran kokoukset

Seura on kokoontunut toimintavuoden aikana kuusi kertaa. kolme kokouksista järjestettiin kevätlukukaudella ja loput kolme syksyn kuluessa.

30. 1. 2002

Vuosikokous Turun yliopiston maantieteen laitoksella. Läsä 27 henkilöä. Illan esitelmän piti Lehtori Timo Vuorisalo aiheesta: "Citykarhuja luostarikorttelissa: kaupunkiluonnon ja sen tutkimuksen historiaa". Esitelmässä kuvailtiin kaupunkiluontoa ja tarkasteltiin siihen liittyvää tutkimusta. Seuran uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Harri Tolvanen, varapuheenjohtajaksi Taimi Sitari ja lisäjäseniksi Annukka Oksanen ja Virpi Hirvensalo. Isännän ja emännän rooleihin valittiin opiskelijat Nora Fagerholm ja Anna-Maija Vuorinen.

23.4.2002

FM Virpi Hirvensalo esitelmöi aiheesta: "Luontokäsitykset kaupunkisuunnittelussa 1900-luvulla" Virpi tarkasteli kaupunkisuunnittelua ja luontoa kaupungissa viime vuosisadan eri vuosikymmenillä ja väritti esitelmäänsä esimerkein. Esitelmää oli kuuntelemassa 14 henkeä.

21.5.2002

FM Rauno Lahtinen vieraili seuran kokouksessa aiheenaan: "Luonnon ja ympäristön suojele Turussa 1900-luvun alkupuolella". Esitelmässä kerrottiin ympäristön arvostuksen muuttumisesta Turussa viime vuosisadan alkupuolella. Esitelmää oli kuuntelemassa 16 henkeä.

22.11.2002

Kokous maantieteen laitoksella. Illan esitelmöitsijänä toimi FM Teresa Kukkonen aiheenaan: "Tunturilta kaupunkiin - gradusta väitöskirjaan". Kukkonen kertoi omasta pro gradu -työstään ja miten se tutkimusmenetelmien kautta liittyy suunniteltuun väitöskirjatyöhön, vaikka töiden teemat ovat kovin erilaisia. Kokouksessa herätettiin henkiin myös seuran vanha "värikuvaperinne". Fil.yo Linda Talve näytti värikuvia ja kertoi Ranskan vaihto-opiskeluvuodestaan otsikolla: "Erasmus-lukukausi Ranskassa tutkimusmatkailua ja vähän opiskeluakin". Esityksen ja yleisen keskustelun kautta tarkasteltiin opiskelun eroja Ranskassa ja Suomessa Kokoukseen osallistui 21 henkeä.

19.11.2002

FT Taimi Sitari esitelmöi aiheesta: "Yliopisto-opiskelu Afrikassa". Sitari kuvaili opiskelutapoja yliopistossa ja vertaili eri yhteiskuntaluokkien mahdollisuuksia mahdollisuuksia opiskeluun Afrikassa. Kokoukseen osallistui 19 henkeä.

11.12.2002

Dr. Robert Bryant kertoi tutkimuksistaan otsikolla "Ephemeral Lakes and Desert Dust Sources". Bryant esitelmöi

kaukokartoitusmenetelmiä hyödyntävistä tutkimuksista pölylähteiden ja kuivien järvien kartoittamisessa Pohjois-Afrikassa. Värikuvaosuudesta vastasi FM Petteri Alho: "Koillis-Islannin hiekkalaatikolla: kenttätöiden kuvasatoa vuosilta 2000-2002" Vuoden viimeisessä kokouksessa oli läsnä 26 ihmistä.

Seuran muu toiminta

Perinteisten kokousten lisäksi seura järjesti 27.4. retken J.G. Granön Sininen Altai-näyttelyyn Helsinkiin. Seura tuki jäseniään näyttelyn pääsymaksun muodossa. Turun Eläin- ja Kasvitieteellinen Seura, Lounais-Suomen Metsäkeskus ja Turun Maantieteellinen Seura järjestivät yhteistyössä metsäpäivän, jonka teemana oli metsäluonnon monimuotoisuus. Metsäpäivä järjestettiin 12.9. Piikkiön Tuorlassa, Varsinais-Suomen maaseutuoppilaitoksella.
Hallituksen kokoukset

Seuran hallitus kokoontui toimintavuoden aikana virallisesti neljä kertaa. Kokouksissa käsiteltiin seuran seuran toimintaa ja sen uudistamista. Tämän lisäksi kokoonnuttiin usein epävirallisesti muun muassa internet-sivujen laatimista varten. Seura haki myös Turun kaupungin kulttuuritoimelta avustusta toiminnan vahvistamiseen.

Talous ja seuran jäsenet

Seuran talous oli vuodella 2002 148,95 euroa alijäämäinen. Seura onnistui hieman parantamaan jäsenmaksujen keräämistä. Vuonna 2002 jäsenmaksun maksaneita jäseniä oli 22. Seuran tilillä oli vuoden lopussa (31.12.2002) 211,22 euroa ja kassassa 71,60 euroa. Seuran varallisuus oli siis 282,82 euroa